Управление образования
 Администрации городского округа Верхотурский

ПРИКАЗ

 23.03.2017              			                                        	                            №_82

г. Верхотурье

Об утверждении плана аттестации

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Постановления Администрации ГО Верхотурский от 28.10.2016 № 938 «Об утверждении Положения об аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей муниципальных образовательных организаций городского округа Верхотурский», приказа Управления образования Администрации ГО Верхотурский от 01.11.2016 № 286 «Об обеспечении реализации Положения об аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей муниципальных образовательных организаций городского округа Верхотурский»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей муниципальных образовательных организаций на 2017-2018 гг.
2. Руководителям муниципальных образовательных организаций:
- в срок не позднее 30 дней до указанной даты аттестации в плане  сдать пакет документов на аттестацию в Управление образования Администрации ГО Верхотурский заведующему ПИО Трубиной Г.В., в соответствии с п. 37 Положения об аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей муниципальных образовательных организаций городского округа Верхотурский, утверждённого Постановлением Администрации ГО Верхотурский от 28.10.2016 № 938.
3.Кандидатам на должность руководителей муниципальных образовательных учреждений:
 - сдать пакет документов на аттестацию в Управление образования Администрации ГО Верхотурский заведующему ПИО Трубиной Г.В., в соответствии с п. 24 Положения об аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей муниципальных образовательных организаций городского округа Верхотурский, утверждённого Постановлением Администрации ГО Верхотурский от 28.10.2016 № 938.
4.Документоведу Управления образования Руденко Т.А. довести настоящий приказ  до всех  заинтересованных лиц.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                      Н.А.Крамаренко

С приказом ознакомлены                                                          дата                                                        подпись
План аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей муниципальных образовательных организаций на 2017-2018 гг:
	ФИО руководителя
	Наименование ОО
	Срок окончания аттестации
	Планируемая дата аттестации
	Иное

	1.Кудымова Е.С.
	МАОУ «СОШ № 46»
	16.08.2017
	17.08.2017

	2.Спирина В.Д.
	МАОУ «Пролетарская СОШ»
	04.07.2014
	04.05.2017

	(отпуск с 01.04.2017)

	3.Красных Г.В.
	МАОУ «ООШ № 2»
	18.06.2018
	19.06.2018

	4.Демидова С.Н.
	МКОУ «Прокоп- Салдинская СОШ»
	-
	-
	Исполняющая обязанности директора
 с 01.07.2014

	5.Плетнёва Л.Ю.

	МКОУ «Дерябинская СОШ»
	05.02.2015
	13.04.2017
	(находится в периоде временной нетрудоспособности)

	6.Ветрова Т.А.
	МКОУ «Кордюковская СОШ»
	-
	06.04.2017
	Исполняющая обязанности директора с 10.11.2016

	7.Трапезникова Ю.Г.
	МКОУ «Меркушинская ООШ»
	-
	06.04.2017
	Исполняющая обязанности директора с 31.10.2016

	8.Русаков П.А.
	МКОУ «Усть- Салдинская СОШ»
	-
	06.04.2017
	Исполняющий обязанности директора с 23.03.2017

	9.Ермакова А.Н.
	МКОУ «Красногорская СОШ»
	-
	-
	Увольнение
c 27.03.2017

	10.Климюк Е.В.
	МБУ ДО «Центр детского творчества»
	05.02.2014
	13.04.2017
	Выход после отпуска по уходу за ребёнком 09.01.2016

	11.Корчемкин С.Ю.
	МБУ ДО «ДЮСШ»
	28.01.2017
	-
	(находится в периоде временной нетрудоспособности)

	12. Кораблёва Л.А.
	МБДОУ «Детский сад № 17»
	28.04.2018
	29.04.2018

	13. Зарипова Т.В.
	МАДОУ «Детский сад № 19»
	24.06.2017
	26.06.2017

	14.Ионина Л.В.
	МАДОУ «Детский сад № 3»
	04.10.2017
	05.10.2017

	15. Макарихина О.В.
	МКДОУ «Детский сад № 24»
	12.05.2018
	13.05.2018

	16.Колышева Е.В.
	МАДОУ «Детский сад № 25»
	-
	-
	Исполняющий обязанности заведующего с 25.03.2016